
2025年第二季度招标代理机构进场行为扣分记录表

序号 开标日期 星期 项目编号 项目名称 代理公司 扣分项 扣分值 扣分原因

1 2025/4/23 三 JSCZLYCG202503001601 岩土与地下工程实验室采购项目3标段
江苏立诚建设项目管理咨

询有限公司
1.2公式公告内容缺少法定或规定
事项以及以及信息内容错误的。

0.5
2025年4月24日发布流标公示信息内容错
误,标题应为流标公告错写成中标公告。

2 2025/4/27 日 JSCZLYCG202504001701
创新大厦提升改造项目室内装饰装修设

计
江苏大成恒睿土地房地产
资产评估咨询有限公司

1.2公式公告内容缺少法定或规定
事项以及以及信息内容错误的。

0.5
2025年4月27日发布中标公示信息内容错
误，项目类型应为服务类错写成货物类。

3
2025/4/24
(延期)

2025/5/8
四 JSCZLYCG202504001001

江南大学溧阳合成生物产业转化中心高
效液相色谱仪及超高效液相色谱仪采购

及安装项目
江苏龙城招投标有限公司

1.2公式公告内容缺少法定或规定
事项以及以及信息内容错误的。

0.5
2025年4月23日发布更正公告信息内容错
误，原公告采购项目编号错误。

4
2025/5/22 
(重新招标）

四 JSJY1110002032118001001
西庄村龙梢头、魏笪入村道路白改黑工

程
江苏溧投招标服务有限公

司

1.5交易公告、澄清公告、成交公
告等交易信息发布出现严重错
误，需要通过修改系统数据或需
要重新发布公告的。

1
招标代理发布的交易公告中招标人信息错
误，导致需要重新发布。

5
2025/5/29
（延期）
2025/6/6

五 JSJY1110002032118001001
西庄村龙梢头、魏笪入村道路白改黑工

程
江苏溧投招标服务有限公

司

1.4因交易公告存在错误需要澄
清，因此导致原定交易时间延后
的。

0.5
招标代理在系统内设置错误，导致投标人
附件不能上传，需要延期开标。

2.18完全不熟悉交易系统功能，
严重影响评标进程的。

0.5
招标代理操作不当提前进入下一环节，需
联系技术退回，影响开评标进程。

6 2025/6/18 三 JSJY1110002033847001001

江苏平陵电力开发有限公司建设溧阳市
溧盛置业有限公司屋顶（城东体育公园
篮球场）0.45兆瓦分布式光伏发电及储

能智能微电网项目

江苏恒泰建设工程咨询有
限公司

2.18完全不熟悉交易系统功能，
严重影响评标进程的。

0.5
招标代理对参数设置、系数抽取等环节不
熟悉。


